
 

 
 

GIUNTA REGIONALE 
DPB003/319 del 04.10.2018 

 

DIPARTIMENTO RISORSE E ORGANIZZAZIONE 

 

 

SERVIZIO Patrimonio Immobiliare 

 

 

UFFICIO Interventi di Ricostruzione e di Manutenzione 

 

 

OGGETTO: Incarico professionale per l’aggiornamento catastale dell’area denominata “Ex Cofa” 

sita in Pescara – Lungomare Papa Giovanni XXIII – oggetto di un intervento di parziale 
demolizione degli immobili presenti nonché della costituzione di una servitù di passaggio in favore 
della confinante sede della Camera di Commercio. SMART CIG: Z742435293. 

Liquidazione e pagamento fattura. 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che: 

- con determinazione n° DPB003/239 del 02/07/2018 è stato affidato il servizio in oggetto e assunto 

l’impegno n° 2413 sul cap. 011406/C/2018 per l’importo di € 2.102,00; 

VISTA la fattura elettronica n. 01/PA del 25/09/2018 del Geom. Lorenzo di Francesco, Via Lago di 

Carezza,3 65015 Montesilvano (PE) dell’importo complessivo di € 2.102,00 

ACCERTATO che il servizio è stato completato così come indicato nella nota e-mail del 07/09/2018 dal 

professionista;  

RITENUTO, pertanto, di dover corrispondere al Geom. Lorenzo di Francesco la somma di € 2.102,00 per il 

servizio in argomento; 

CONSIDERATO che la fattura risulta esente da IVA in quanto sotto al regime dei minimi (Art.1, c.96-117, 

L. 244/07 modif. da Art.27, DL 98/2011); 

  

VISTA la L.R. n°77/99 recante “Norme in materia di organizzazione e di lavoro della R.A. e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.Lgs. 50/2016; 

VISTO il D.P.R. n. 207 del 05.10.2010 e ss.mm.ii.; 

VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva - Prot. n.000550933 del 04/10/2018 - emesso dal 

servizio Geopec per Geom. Lorenzo di Francesco, che risulta regolare;  

VISTA la dichiarazione resa dal tecnico, ai sensi dell’art. 3, punto 7 Legge n° 137 del 11.10.2010 

“Tracciabilità Flussi Finanziari”; 



DATO ATTO che il presente pagamento è soggetto agli obblighi di tracciabilità dei flussi e quindi, si riporta 

di seguito il lotto CIG Z742435293; 

DETERMINA 

1. di autorizzare il Servizio Ragioneria Generale del Dipartimento Risorse e Organizzazione della G.R. a 

liquidare la complessiva somma di € 2.102,00 che trova capienza nell’impegno n. 2413 assunto sul cap. 

011406 con determina n° DPB003/239 del 02/07/2018, in favore del Geom. Lorenzo di Francesco, Via 

Lago di Carezza,3 65015 Montesilvano (PE),  tecnico esecutore del servizio in oggetto; 

  

2. di autorizzare il Servizio Ragioneria Generale del Dipartimento Risorse e Organizzazione della G.R. ad 

emettere il mandato di pagamento a saldo, per l’importo di € 2.102,00 della fattura elettronica, non 

soggetta alla scissione di pagamento in quanto sotto al regime dei minimi, n. 01/PA del 25/09/2018, del 

Geom. Lorenzo di Francesco, Via Lago di Carezza,3 65015 Montesilvano (PE) - mediante accredito su 

codice IBAN: IT48I0103015400000063335741 indicato dal beneficiario dello stesso quale “conto 

dedicato”;  

 

3. di dare atto che la fattura risulta esente da IVA in quanto sotto al regime dei minimi (Art.1, c.96-117, L. 

244/07 modif. da Art.27, DL 98/2011); 

 

4. di dare atto che il presente pagamento è soggetto agli obblighi di tracciabilità dei flussi e quindi, si 

riporta di seguito il  Cod. CIG Z742435293; 

 

5. di dare atto che il presente provvedimento viene pubblicato ai sensi del D.lgs n°33/2013 e ss.mm.ii. e 

dell’art. 29 del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii.. 

 

 

Il Dirigente del Servizio 

(Dott.ssa Eliana Marcantonio) 

(firmato digitalmente) 

 

L’Estensore Il Responsabile dell’Ufficio 

(Dott. Antonio Corridore) 

Firmato elettronicamente 

(Ing. Daniele Torrecchia) 

Firmato elettronicamente 

 

 

 

 

 

 

 
C:\Users\antonio.corridore\Documents\Lavorii\Anno 2018\ACCATASTAMENTO EX COFA\liquidazione\liquidazione.docx 


